
0

50

100

150

200

250

300

350

400

სასტიკი საყვედური საყვედური შენიშვნა სამსახურიდან 

დათხოვნა

რიგგარეშე სამ 

განწესამდე 

დანიშვნა

მორიგი დათხოვნის 

უფლების 

ჩამორთმევა

თანამდებობიდან 

ჩამოქვეითება

159

219

367

82

215

2 3

2022 წელს შსს გენერალური ინსპექციის მიერ ჩატარებული სამსახურებრივი შემოწმების შედეგად შინაგან საქმეთა სამინისტროს 
თანამშრომლებისთვის დაკისრებული დისციპლინური სახდელების რაოდენობა


